
TOURNOI DES VIEUX SINGES Space Bowling - Nimes

Classements

Classement général individuels

V1 vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 ANDRE Philippe 8 1959 1959 244,88 0 279 476

2 LESTRUHAUT Christophe 8 1625 1625 203,13 0 278 142

3 LE BRIAND Cyril 8 1613 1613 201,63 0 264 130

4 SAVARINO Antoine 8 1550 1550 193,75 0 259 67

5 JORET Yannick 8 1533 1533 191,63 0 255 50

6 PODEVIN Corinne 8 1483 1419 177,38 8 233 0

7 LARRIEU Eric 8 1480 1480 185,00 0 226 -3
8 BRIEM Karin 8 1467 1403 175,38 8 201 -16
9 DELOBELLE Olivier 8 1464 1464 183,00 0 235 -19
10 DARRE Jean-paul 8 1449 1449 181,13 0 231 -34
11 GARCIA Jean-christian 8 1408 1408 176,00 0 236 -75
12 DARRE Noëlle 8 1406 1342 167,75 8 200 -77
13 DELOBELLE Chantal 8 1395 1331 166,38 8 195 -88
14 JORET Sylvie 8 1320 1256 157,00 8 174 -163
15 MARTIN Elisabeth 8 1245 1181 147,63 8 190 -238

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

V2 vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 FOUILLET Philippe 8 1723 1723 215,38 0 278 153

2 JEAN Patrick 8 1609 1609 201,13 0 258 39

3 MARTIN Jean-claude 8 1599 1599 199,88 0 264 29

4 JEAN Chantal 8 1598 1534 191,75 8 236 28

5 BOUGET Jean-yves 8 1592 1592 199,00 0 239 22

6 CHORON Jacques 8 1578 1578 197,25 0 223 8

7 DUPUY Philippe 8 1570 1570 196,25 0 225 0

8 PROVENSAL Philippe 8 1566 1566 195,75 0 215 -4
9 BOUCHARDY Claude 8 1565 1565 195,63 0 279 -5
10 NIETO Bernard 8 1563 1563 195,38 0 243 -7
11 LABILLE Philippe 8 1550 1550 193,75 0 268 -20
12 DOUBLET Jacques 8 1509 1509 188,63 0 218 -61
13 URBAN Pascal 8 1501 1501 187,63 0 224 -69
14 MERLAND Jean-françois 8 1488 1488 186,00 0 235 -82
15 CARTIER Alain 8 1458 1458 182,25 0 213 -112
16 SONEKINDT PIERRE ALBE 8 1423 1423 177,88 0 210 -147
17 MOREIRA Joëlle 8 1352 1288 161,00 8 195 -218
18 MOREIRA José 8 1350 1350 168,75 0 203 -220
19 PARDAL José 8 1340 1340 167,50 0 242 -230
20 REMY Claude 8 1225 1225 153,13 0 180 -345
21 SOONEKINDT PIERRE ALBE 4 767 767 191,75 0 210 -803

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

V3 vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 JOGUET Michel 8 1666 1610 201,25 7 244 115

2 FAURE Jacqueline 8 1663 1551 193,88 14 246 112

3 PUJOL Bernard 8 1643 1539 192,38 13 234 92

4 ESCARGUEL Claude 8 1609 1577 197,13 4 247 58

5 VALAT André 8 1559 1343 167,88 27 192 8

6 FAURE Jean-charles 8 1555 1523 190,38 4 223 4

7 PICARD Louis 8 1551 1423 177,88 16 236 0

8 JOGUET Claudine 8 1546 1386 173,25 20 219 -5
9 MATTEUCCI René 8 1521 1425 178,13 12 215 -30
10 GOTTARDI Richard 8 1514 1370 171,25 18 227 -37
11 ANDRE Bernard 8 1512 1496 187,00 2 266 -39
12 PERRET Maryse 8 1493 1373 171,63 15 199 -58
13 ROTA Alain 8 1489 1457 182,13 4 213 -62
14 CARTONI Jean-claude 8 1481 1449 181,13 4 216 -70
15 MEO Guy 8 1468 1340 167,50 16 190 -83
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V3 vétéran 3 ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

16 LABBE Michel 8 1467 1435 179,38 4 234 -84
17 OBOJTEK Renée 8 1421 1261 157,63 20 189 -130
18 PIETRZAK Janina 8 1420 1348 168,50 9 191 -131
19 LAPERRIERE Alain 8 1417 1393 174,13 3 210 -134
20 SUSTAR Patrice 8 1403 1379 172,38 3 202 -148
21 DEBOISSY Thierry 8 1398 1398 174,75 0 222 -153
22 SUSTAR Françoise 8 1361 1265 158,13 12 182 -190
23 MERLAND Evelyne 8 1340 1276 159,50 8 188 -211
24 CONCHON Yvette 8 1277 1189 148,63 11 176 -274
25 ROUSSET Christian 8 1201 1169 146,13 4 175 -350

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

hp
Pos. Nom Equipe du joueur Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H Diff

1 LABILLE Philippe 8 1758 1550 193,75 26 268 49

2 PERRET Maryse 8 1741 1373 171,63 46 214 32

3 BRIEM Karin 8 1739 1403 175,38 42 209 30

4 PROVENSAL Philippe 8 1734 1566 195,75 21 215 25

5 CARTONI Jean-claude 8 1729 1449 181,13 35 220 20

6 CARTIER Alain 8 1722 1458 182,25 33 213 13

7 JOGUET Claudine 8 1722 1386 173,25 42 239 13

8 URBAN Pascal 8 1717 1501 187,63 27 224 8

9 NIETO Bernard 8 1715 1563 195,38 19 243 6

10 ANDRE Bernard 8 1712 1496 187,00 27 268 3

11 DELOBELLE Olivier 8 1712 1464 183,00 31 235 3

12 BOUCHARDY Claude 8 1709 1565 195,63 18 279 0

13 MERLAND Jean-françois 8 1704 1488 186,00 27 235 -5
14 DARRE Noëlle 8 1702 1342 167,75 45 208 -7
15 DOUBLET Jacques 8 1701 1509 188,63 24 218 -8
16 GOTTARDI Richard 8 1698 1370 171,25 41 245 -11
17 ROTA Alain 8 1697 1457 182,13 30 217 -12
18 DARRE Jean-paul 8 1697 1449 181,13 31 231 -12
19 LABBE Michel 8 1691 1435 179,38 32 238 -18
20 MOREIRA Joëlle 8 1680 1288 161,00 49 203 -29
21 OBOJTEK Renée 8 1653 1261 157,63 49 209 -56
22 MEO Guy 8 1652 1340 167,50 39 206 -57
23 SONEKINDT PIERRE ALBE 8 1647 1423 177,88 28 210 -62
24 MERLAND Evelyne 8 1644 1276 159,50 46 196 -65
25 MATTEUCCI René 8 1641 1425 178,13 27 227 -68
26 GARCIA Jean-christian 8 1640 1408 176,00 29 236 -69
27 PARDAL José 8 1636 1340 167,50 37 242 -73
28 PIETRZAK Janina 8 1628 1348 168,50 35 200 -81
29 DELOBELLE Chantal 8 1627 1331 166,38 37 203 -82
30 LAPERRIERE Alain 8 1625 1393 174,13 29 213 -84
31 LARRIEU Eric 8 1624 1480 185,00 18 226 -85
32 DEBOISSY Thierry 8 1622 1398 174,75 28 222 -87
33 SUSTAR Françoise 8 1617 1265 158,13 44 194 -92
34 SUSTAR Patrice 8 1587 1379 172,38 26 205 -122
35 REMY Claude 8 1585 1225 153,13 45 180 -124
36 MARTIN Elisabeth 8 1581 1181 147,63 50 198 -128
37 ROUSSET Christian 8 1577 1169 146,13 51 179 -132
38 MOREIRA José 8 1574 1350 168,75 28 203 -135
39 CONCHON Yvette 8 1573 1189 148,63 48 187 -136
40 JORET Sylvie 8 1544 1256 157,00 36 182 -165
41 SOONEKINDT PIERRE ALBE 4 859 767 191,75 23 210 -850

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ANDRE Philippe 11/01 279
1 BOUCHARDY Claude 11/01 279
3 LESTRUHAUT Christophe 11/01 278
3 FOUILLET Philippe 11/01 278
5 LABILLE Philippe 11/01 268

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 ANDRE Philippe 11/01 1959
2 FOUILLET Philippe 11/01 1723
3 LESTRUHAUT Christophe 11/01 1625
4 LE BRIAND Cyril 11/01 1613
5 JOGUET Michel 11/01 1610

Classement trié par meilleure série.
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